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pH-Wert

Kanal Fluss See unterer Grenzwert oberer Grenzwert
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Sauerstoffgehalt in mg/l

Kanal Fluss See Grenzwert
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Leitfähigkeit in µS/cm

Kanal Fluss See Grenzwert



 

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 21 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Nitratwerte in mg/l

Kanal Fluss See Grenzwert
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Ammoniumwerte in mg/l

Kanal Fluss See Grenzwert
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Phosphatwerte in mg/l

Kanal Fluss See Grenzwert
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Kanal

Sauerstoffgehalt in mg/l PH-Wert Nitratwerte in mg/l Ammoniumwerte in mg/l Phosphatwerte in mg/l
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Fluss

Sauerstoffgehalt in mg/l PH-Wert Nitratwerte in mg/l Ammoniumwerte in mg/l Phosphatwerte in mg/l
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See

Sauerstoffgehalt in mg/l PH-Wert Nitratwerte in mg/l Ammoniumwerte in mg/l Phosphatwerte in mg/l


